

3



DOZNA s.r.o.

MC14P000SLPI

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230721

Dodavatel
DOZNA s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Variabilní symbol: 20230721
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1613/ODVŠ za dne: 22.11.2023

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
E-mail: info@dozna.cz
www.dozna.cz

Provozovna
Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel: IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu 29307081 0100

Datum vystavení: 27.11.2023
Datum splatnosti: 18.12.2023
Datum uskutečnění plnění: 27.11.2023
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturuje Vám za provedené práce - realizace dopravního značení na komunikacích Sýkovecká, Zvíkovská, Podedvorská a Velkoborská, Praha 14, dle Vaší objednávky

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
117 512,00	21%	24 677,52	142 189,52

Součet položek

117 512,00 24 677,52 142 189,52

CELKEM K ÚHRADĚ

142 189,52

Vystavil

Městská část Praha 14

Emisová data: 27.11.2023 11:25

Stránka: Příloh, 3

Typ: Druh: příloh

UMCP14/23/54632



mc14es15f84a0

zapsána u MS v Praze, odd. C vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení datu splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Do uhrazení fakturované částky je uvedená zboží stále majetkem firmy Dozna s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
117 512,00	21%	24 677,52	142 189,52

Převzal

Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

DOZNA s.r.o.

Dodavatel
DOZNA s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549

Tel: 283 83 22 22
Fax: 283 83 05 24

www.dozna.cz

Provozovna

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

gfy OD
Soupis provedených prací

Odběratel:

Městská část Praha 14
Bratří Vencíků 1073
198 21 Praha 9

Číslo soupisu 23SV0721
Vystaveno 27.11.2023

IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
Objednávka č.: 2023/1613/OD/VŠ
Datum objednávky: 22.11.2023

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	--------

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA KOMUNIKACÍCH PRAHA 14 - SÝKOVECKÁ, ZVÍKOVSKÁ, PODEDVORSKÁ, VELKOBORSKÁ

osazení DZ základ na sloup	18 ks	193,00		3 474,00	21%	729,54	4 203,54
osazení DZ 1000x1500 na stělavající zařízení	2 ks	616,00		1 232,00	21%	258,72	1 490,72
osazení sloupku DZ	9 ks	931,00		8 379,00	21%	1 759,59	10 138,59
demontáž DZ základní	2 ks	69,00		138,00	21%	28,98	166,98
demontáž DZ 1000x1500	7 ks	143,00		1 001,00	21%	210,21	1 211,21
přelapení značky	2 ks	15,00		30,00	21%	6,30	36,30
přelep	2 ks	150,00		300,00	21%	63,00	363,00
B2 - kruh 700	7 ks	868,00		4 678,00	21%	981,96	5 657,96
P3 - čtverec 500x500	2 ks	668,00		1 336,00	21%	280,56	1 616,56
PS-osmi.700	7 ks	1 082,00		7 644,00	21%	1 605,24	9 249,24
B1 - B34, prům 700 mm fol.R1	1 ks	1 044,00		1 044,00	21%	219,24	1 263,24
E13 - obdelník 500x300	1 ks	675,00		675,00	21%	141,75	816,75
objímka AL,pr 70,KOMPL	22 ks	125,00		2 750,00	21%	577,50	3 327,50
objímka BANDIMEX na sloup VO	16 ks	195,00		3 120,00	21%	655,20	3 775,20
sloupek pozink pr 70mm-3,5m	7 ks	805,00		5 635,00	21%	1 183,35	6 818,35
pružný sloupek typ - JISLON - pružný sloupek DK-7BS-M80-W - montáž	31 ks	815,00		25 265,00	21%	5 305,65	30 570,65
betonová patka	3 ks	348,00		1 044,00	21%	219,20	1 263,20
vičko sloupku	7 ks	19,00		133,00	21%	27,93	160,93
vyrovnaní sloupku se zhuštěním	9 ks	88,00		792,00	21%	166,32	958,32
demontáž sloupku DZ	3 ks	124,00		372,00	21%	78,12	450,12
vyrovnaní DZ na stělavajícím zařízení	4 ks	43,00		172,00	21%	36,12	208,12
půjčovně DZ vel 100x150 - 2 lab. x 90 dnů	180 ks/ks	39,00		7 020,00	21%	1 474,20	8 494,20
VDZ broušení	32 m2	285,00		9 120,00	21%	1 915,20	11 035,20
regenerace vozovky	32 m2	286,00		9 152,00	21%	1 921,92	11 073,92
VDZ - jednosložková barva - bílá	127,57 m2	149,00		19 007,93	21%	3 991,67	22 999,60
předznačení vozovky	800,02 bm	5,00		4 000,10	21%	840,02	4 840,12

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

117 512,03 24 677,49 142 189,52
142 189,52

Vystavil

Převzal

Razítko